
VYUŽIJTE ČASOVĚ OMEZENOU 
NABÍDKU JEŘÁBŮ HMF !!!

Představujeme HMF Performance View a 3letou záruku. 
Pokud do konce roku 2023 objednáte novou HR HMF K, získáte 

v rámci této akce zvýhodněnou časově omezenou nabídku. 

3letá záruka zdarma

Když objednáte nyní, dostanete plnou 
3letou záruku na vše – tj. 3 roky záruky na 
hlavní nosné součásti HR, elektronické 
komponenty a hydrauliku.
Pro Vás to bude znamenat:

Zdarma roční Performance View

On-line přehled o Vašich fleetových 
HR, který Vám umožní spravovat a 
udržovat Vaše zařízení:

• plánování servisu za provozu
• odstraňování problémů na dálku
• použití a nahrávání dat
• lokalizace na mapě

• vyhnete se nepředpokládaným 
nákladům
• prodloužení životnosti
• méně komplikací
• delší bezpečnost provozu 
Sleva

Chcete získat lepší cenu? Kontaktujte 
svého prodejce ještě dnes a 
objednejte HR do konce roku 2023. 
Vlastní dodání bude během 2.Q 2024.

www.charvat-cts.cz   |   info@charvat-cts.cz

Netýká se HR řady 270/340.

Objednávky do konce r.2023 s dodáním během 2.Q 2024

Vychází ze Standardní záruky HMF. Důležitým faktorem je, že HR musí být registrována v době dodání na 

koncového uživatele. Podmínka: Platební podmínky vycházejí z našich všeobecných ustanovení.




